

Wypożyczalnia kajaków i rowerów - Maciej Kowalski, Niesułowice



Opis usługi

Wypożyczamy kajaki aquarius pro tour - 10szt. oraz rowery - 20szt. Współpracujemy z innymi wypożyczalniami i w razie potrzeby możemy dysponować większą ilością sprzętu w zależności od potrzeb. Kajaki aquarius pro tour wykonane są z polietylenu i są bardziej odporne na odkształcenia i uszkodzenia od tych z włókna szklanego podczas spływów rzekami. Są to kajaki 2-osobowe ze specjalnym miejscem na dziecko (na życzenie klientów dodatkowe oparcie dziecięce - ilość ograniczona, dobrze wcześniej zgłosić zapotrzebowanie). Posiadają specjalny luk na bagaże. Posiadamy aluminiowe wiosła proste i skrętne. Dysponujemy kamizelkami asekuracyjnymi dla dorosłych i specjalnymi ratunkowymi dla dzieci. Udostępniamy specjalne, nieprzemakalne worki żeglarskie na ekwipunek. Współpracujemy także z firmami przewozowymi, a także restauratorami i podmiotami świadczącymi usługi noclegowe, a także z ratownikami dzięki czemu nasza oferta jest bogatsza i pełniejsza. W ofercie mamy wygodne rowery zarówno damskie, męskie - trekkingowe i górskie oraz dziecięce (także kaski ochronne dla dzieci), a także specjalną przyczepkę dla małych dzieci

Usługa z Doliny Baryczy

Wszystkich pracowników i współpracowników firmy, łączy miłość i pasja do miejsca w którym żyjemy. To z tej miłości powstała idea pokazania i podzielenia się z naszymi Gośćmi pięknem i ciekawostkami Doliny Baryczy, opowiedzenia jej historii oraz tradycji. Właściciel firmy związany jest z tym miejscem od urodzenia. Współpracujemy z usługodawcami i producentami dla których miejsce w którym żyjemy to nie tylko "adres". Ważne jest dla nas poszanowanie przyrody, dbałość o wysoką jakość usług i produktów oraz zadowolenie naszych Gości. Uczestniczymy czynnie w Dniach Karpia, jesteśmy także Miejscem Przyjaznym Rowerzystom. Współpracujemy z Ośrodkiem Edukacji Ekologicznej w Krośnicach, a także ze Stawami Milickimi oraz Nadleśnictwami naszego regionu. Brałem udział w tworzeniu Szlaku Kajakowego Doliny Baryczy, czynnie uczestniczymy w akcjach sprzątnięcia Baryczy i jej dopływów oraz w utrzymaniu szlaku.

Co wyróżnia usługę

Usługę wyróżnia jej kompleksowość - konie, kajaki, rowery, przewodnicy, birdwatching, wysoka jakość oraz dbałość o szacunek dla przyrody.

Przyjazność dla środowiska

Usługę wyróżnia jej kompleksowość - konie, kajaki, rowery, przewodnicy, birdwatching, fotografia, wysoka jakość oraz dbałość o szacunek dla przyrody.

Przyjazność dla Klienta

Zadowolenie naszych Gości to dla nas największa satysfakcja i nagroda. O tym, że nam to wychodzi świadczą powracający do nas klienci, którzy często przyprowadzają, czy kierują do nas członków swoich rodzin, przyjaciół, znajomych. Mamy spora grupę Gości zaprzyjaźnionych, którzy regularnie korzystają z naszych usług. Dla nich mamy zawsze przygotowane specjalne oferty, promocje i rabaty. Współpracujemy tylko ze sprawdzonymi i zaprzyjaźnionymi partnerami. Dysponujemy różnymi materiałami- mapami, przewodnikami i ulotkami naszych partnerów, innych usługodawców i producentów z regionu.

Do kogo jest skierowana usługa

Dbamy o satysfakcję wszystkich naszych Gości od przedszkolaka po seniora. Obsługujemy rodziny z dziećmi, grupy przyjaciół, seniorów i osoby niepełnosprawne. Posiadamy kącik dla dzieci (zabawki, kolorowanki, puzzle oraz plac zabaw, kamizelki dziecięce, specjalne oparcia dla dzieci - kajaki), parking rowerowy oraz sprzęt serwisowy. Dbamy o dostępność dla osób z niepełnosprawnościami, prowadzimy hipoterapię, część z nas jest terapeutami. Komunikujemy się w języku angielskim oraz w języku niemieckim (w stopniu podstawowym).

Dostępność dla klientów indywidualnych

Zawsze po wcześniejszym umówieniu

Dostępność dla grup zorganizowanych

Zawsze po wcześniejszym umówieniu

Języki obce

angielski, niemiecki (w stopniu podstawowym)

Usługa dostępna: cały rok

Data pierwszego wpisu: 2019-02-06 22:07:11

Data ostatniej aktualizacji: 2024-12-13 18:42:29



Maciej Kowalski - kompleksowe usługi turystyczne
Niesułowice ul. Szosowa dz. 137/11
56-300 Milicz
Gmina: Milicz
Tel: 665 145 094
E-mail: kowalski.mat@gmail.com
FB - <https://www.facebook.com/profile.php?id=100057584801057>